

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение "Староалександровская основная общеобразовательная школа" Бузулукского района Оренбургской области

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

[illegible]

4	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Учебно-вспомогательный персонал второго уровня																						
	1 квалификационный уровень																						
5	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служащие второго уровня																						
	2 квалификационный уровень																						
7	Завхоз	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Рабочие первого уровня																						
	1 квалификационный уровень																						
8	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Помощник повара	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Рабочий по стирке белья	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 17.01.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Михайлова Н.С.
Ф.И.О.

17.01.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по ДО
(должность)

(подпись)

Бобровицкая Н.В.
Ф.И.О.

17.01.2018
(дата)

Председатель ПФР
(должность)

(подпись)

Сенютин Ю.Ф.
(Ф.И.О.)

17.01.2018
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1588

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Бильдинов С.А.
(Ф.И.О.)

17.01.2018
(дата)